
ZARZĄDZENIE NR 17/2016
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 8 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Świercze w 2016 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 446) i art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z 
późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu gminy na rok 2016 zgodnie z 
załącznikiem nr 1:

- zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 59.157,00 zł.

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 16.614.551,00 zł :

1) dochody bieżące 16.409.551,00 zł,

2) dochody majątkowe 205.000,00 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy na rok 2016 zgodnie z 
załącznikiem nr 2:

1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 30.000,00 zł,

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 89.157,00 zł.

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 16.312.551,00 zł:

1) wydatki bieżące 15.961.799,00 zł,

2) wydatki majątkowe 350.752,00 zł .

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195.

Id: 38D9F905-FC31-418E-B3AC-5218C0EA4384. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 17/2016

Wójta Gminy Świercze

z dnia 8 kwietnia 2016 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 59 157,00 59 157,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 59 157,00 59 157,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 59 157,00 59 157,00
bieżące 16 350 394,00 0,00 59 157,00 16 409 551,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00
majątkowe

majątkowe 205 000,00 0,00 0,00 205 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 16 555 394,00 0,00 59 157,00 16 614 551,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 38D9F905-FC31-418E-B3AC-5218C0EA4384. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 17/2016

Wójta Gminy Świercze

z dnia 8 kwietnia 2016 r.

WYDATKI

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 369183 210583 210583 0 210583 0 0 0 0 0 158600 158600 0 0
zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0600 Transport i łączność

po zmianach 369183 210583 210583 0 210583 0 0 0 0 0 158600 158600 0 0
przed zmianą 368754 210154 210154 0 210154 0 0 0 0 0 158600 158600 0 0
zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 060016 Drogi publiczne 

gminne
po zmianach 368754 210154 210154 0 210154 0 0 0 0 0 158600 158600 0 0
przed zmianą 84746,82 84746,82 84746,82 0 84746,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 04270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 94746,82 94746,82 94746,82 0 94746,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 50154 50154 50154 0 50154 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 40154 40154 40154 0 40154 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1834065 1806065 1706665 1371100 335565 0 99400 0 0 0 28000 28000 0 0
zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0750 Administracja 

publiczna
po zmianach 1834065 1806065 1706665 1371100 335565 0 99400 0 0 0 28000 28000 0 0
przed zmianą 1687390 1659390 1653390 1333800 319590 0 6000 0 0 0 28000 28000 0 0
zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 075023

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 1667390 1639390 1633390 1333800 299590 0 6000 0 0 0 28000 28000 0 0
przed zmianą 183559 183559 183559 0 183559 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 163559 163559 163559 0 163559 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 28569 28569 8969 0 8969 0 19600 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 075095 Pozostała działalność

po zmianach 48569 48569 28969 0 28969 0 19600 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 155678 155678 122418 114720 7698 0 33260 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 59157 59157 0 0 0 0 59157 0 0 0 0 0 0 0854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza
po zmianach 214835 214835 122418 114720 7698 0 92417 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 22000 22000 0 0 0 0 22000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 59157 59157 0 0 0 0 59157 0 0 0 0 0 0 085415 Pomoc materialna dla 

uczniów
po zmianach 81157 81157 0 0 0 0 81157 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 03240 Stypendia dla 

uczniów
zwiększenie 59157 59157 0 0 0 0 59157 0 0 0 0 0 0 0

Id: 38D9F905-FC31-418E-B3AC-5218C0EA4384. Ogłoszony Strona 1



po zmianach 79157 79157 0 0 0 0 79157 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 16253394 15902642 10543934 7533947 3009987 219600 4966108 0 0 173000 350752 350752 0 0
zmniejszenie -30000 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 89157 89157 30000 0 30000 0 59157 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 16312551 15961799 10543934 7533947 3009987 219600 5025265 0 0 173000 350752 350752 0 0

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 38D9F905-FC31-418E-B3AC-5218C0EA4384. Ogłoszony Strona 2




